Operacion: a Transferencia Terceros

Cuenta de Cargo
Titular

Cuenta

Cuenta Abono

Titular

RUT
Banco

Tipo de Cuenta
Cuenta
Fecha
Hora
NUmero de Operacién
Descripcién

Monto

Estado: Realizado

Moneda: Peso ($)
BERNARDITA INES MC INTYRE GARCIA

Cta Corriente 1 (16-70225-0)

SOCIEDAD COMERCIAL ELECTROVENTAS

76.317.590-1
Banco de Credito e Inversiones

Cuenta Corriente

86639609

30-11-2017

15:51

57607223

Compra web Electroventas num. 35211

$29.151



