Operación: a Transferencia Terceros	Estado: Realizado
Cuenta de Cargo	Moneda: Peso (\$)
Titular	BERNARDITA INES MC INTYRE GARCIA
Cuenta	Cta Corriente 1 (16-70225-0)
Cuenta Abono	
Titular	SOCIEDAD COMERCIAL ELECTROVENTAS
RUT	76.317.590-1
Banco	Banco de Credito e Inversiones
Tipo de Cuenta	Cuenta Corriente
Cuenta	86639609
Fecha	30-11-2017
Hora	15:51
Número de Operación	57607223
Descripción	Compra web Electroventas num. 35211
Monto	\$29.151